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ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Хе
на № В ІД

Керуючому справами 
виконавчого комітету 
Білоцерківської міської ради 
Свірському М.С.

ІИ"

З метою налагодження нартнерсших стосунків та оросить Вас

“™ Т у д ем о  щиро вдячні за співпрацю в даному напрямку.

В.О. начальника
І.М. Орленко

БІЛО
'  ДФС У /и їВ С Ь К ІЙ  ОБЛАСТІ 
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Білоцерківська ОДПІ ГУ ЛФГ V тГтУ,о. -  ^ 
переобладнали транспортний засіб та викХстадуютт, Фізичним особам, які
стиснутии або скраплений газ та інші види йопалиГя^тя (бюетанол, біодизель,

даткову знижку, слід подати документи які пі хочуть скористатися правом на
переобладнання транспортного засобу, сертифікат витрати, здійснені для
був переобладнаний, та свідоцтво про р е є с т р а ц Г Г т ш ^  транспортного засобу, що

Звертаємо увагу, що до податкової знижки  ̂  ̂ ^  засобу (технічний паспорт) 
званого податкового року п іт Г к о м  ™  к Т  „ Г ™ “  п р о г^ ;„
платіжними та розрахунковими документами зокоемГ™’ "'Д^^рджені відповідними 
товарними чеками, прибутковими касовими ордіпами Т п ’ фіскальними або
продавця товарів (робіт, послуг) і їх покуппя Гп До^^^орів, Що ідентифікують
Обов язково повинно бути відображено вар^іста ї  зазначених документах
продажу (виконання, надання) (п.пЛ 66.2ЛпЛ 66.2 ст Ш ^^^^ 'х

рік -  29 грудня ЗОП^о^кГдекларацію Реалізації права на податкову знижку за 2016
ДО податкової і н с п е ^  за м Т ц Г  пГахГвоГ:^^^^^^^^^  ̂ Т ™  —  п о д а ї '

- • -  - -  » = .  З 7 . і , г . : с г , —

Ценчзах о ^ у г о ,у Т а ™ “ ^ т н и к Г з Г „ і с Х п Х  39-11-71 або в
платників Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у кі," ™‘ Центрів обслуговування

Олександрійський. 12; „ . Б о г у 1 в / . у л , а д , е і „ а  Г с Г р  ™ " ‘-' «ул.
м. Кагарлик, пл. Незалежності. 1 м МиронівкГ Кооперативна, ]3,
Радянська,2 Сквира. вул. Богачевського Г с м т  Гт 2̂ смт. Рокитне. вул,
Тараща, вул. Шевченка, 28 м. Тетіїв ’ вул Генерала Кравченка,! м.
обслуговування платників: понеділок -  четвер-з 9 го^ іп  ““' ’̂Р“Ф « Роботи Центрів
ОД.00 хв. до 16 год. 45 хв„ перерва: з ІЗ год М  хв Г п  і  ’ * " 9

13 год. 00 хв., неділя -  вихідний. • до 13 год. 45 хв., субота: з 9 год.00 хв. до

Білоцерківська ОДПІ ' 

Податок на прибуток: за перше півріччя 2017 року звітуємо по-новому

повинні Г а Г к П к Г “ “ “̂ декларацій з податку на прибуток
- за минулии, 2016 рік, мали дохід понад 20 млн гривень- 

ліквідуються в II кварталі 2017 року;

- е обліку та звітності;
засновникам - - ю р и д и ч н и м ^ Х  [Гпл::ч7 ют?а̂ ^̂ ^̂ ^̂  дивіденди

. . Подати декларацію з податку на поТутоГзя ^Р^буток.
пізніше 9 серпня 2017 року а сплати™ по 2017 року необхідно не
шзшше 18 серпня 2017 року. Так, станом на оГо7
ОДПІ надійшло 103,6 млн. гривень податку на ппибі п  Білоцерківської
порівнянні з відповідним періодом минулого року. '■ ^ більше в

яким буГо внесено^мінГдо^формГдек2^ Мінфіну від 28.04.2017 р. № 467 '
прибуток, які звітують щoквapтLy за звіГий Гпояя" "̂™  ̂ прибуток. Платникам п ода^ і^а’
ДФСУ в листі від 30.06.2017 7 я о  7 б 9 8 9 ~
податкову декларацію за оновленою формсіі̂ ^̂  -------- ^ « М М І  рекомендовано подавати

Білоцерківська ОДПІ


